
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ» 
ВЯЗЕМСКОГО МУШЩШ1АЛЫЮГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Q/_ c t O j .Ns

г. Вяземский

Г  ~ ]

О создании в городском поселении "Город Вяземский" Вяземского 
муниципального района Хабаровского края рабочей группы с целью участия 
в региональном проекте "Формирование комфортной городской среды" в 
2024 году

В соответствии с пунктами 2 и 4 постановления Правительства 
Российской Федерации от 08 октября 2020 года № 1630 "О внесении 
изменений в приложение № 15 к государственной программе Российской 
Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и 
коммунальными услугами граждан Российской Федерации", в целях 
обеспечения возможности проведения голосования по отбору общественных 
территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации
муниципальных программ формирования комфортной городской среды, в 
электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети 
"Интернет", администрация городского поселения "Город Вяземский" 
Вяземского муниципального район Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать в городском поселении "Город Вяземский" Вяземского 
муниципального района Хабаровского края рабочую группу с целью 
участия в региональном проекте "Формирование комфортной городской 
среды" в 2024 году и включить в её состав следующих участников:

Хотинец С.В. глава городского поселения «Город Вяземский»

Гаращук А.В. заместитель главы администрации городского 
поселения «Город Вяземский»;

Горбань Лариса 
Александровна

начальник отдела экономики и финансов 
администрации городского поселения 
«Город Вяземский;

Пестин Виталий Начальник отдела коммунального

БП 1 3 8 8



Александрович хозяйства, благоустройства, транспорта, связи и
социально-жилищной политики администрации 
городского поселения «Город Вяземский»;

Ипгефер Людмила первый заместитель главы Вяземского 
Валентиновна муниципального района;

Жигалина Галина Председатель Совета депутатов городского поселения
Александровна «Город Вяземский»;

Трушкова Ольга Директор МБУК «Вяземский краеведческий музей им.
Александровна Н.В. Усенко»;

Тюрина Татьяна директор МУП «Расчетно-кассовый центр» Вяземского 
Валерьевна муниципального района Хабаровского края;

Реховская Рита главный редактор М А У  «Редакция Газеты  
Васильевна «Вяземские Вести»Вяземского муниципального

района Хабаровского края;

Лунева Анна директор Вяземской центральной районной
Владимировна библиотеки;

Давыдова Оксана председатель отделения Хабаровской краевой 
Геннадьевна организации общероссийской общественной

организации "Всероссийское общество инвалидов" 
Вяземского района Хабаровского края

Полканова Елена представитель Общероссийского общественного 
Юрьевна движения "Народный фронт "За Россию"

в г. Вяземский

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно 
правовых актов местного самоуправления городского поселения «Город 
Вяземский» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети 
"Интернет" на официальном сайте городского поселения "Город Вяземский" 
Вяземского муниципального района Хабаровского края.

3. Контроль за выполнением настоящего прсудцрвления возложить на 
заместителя главы администрации городского посбЫния Гарашука А.В.

/УДУ X -fc

/ о  ш в/  xj if 
/ о  С о ®

Я */

Г лава городского поселения С.В. Хотинец


